per Can. Paruz ne tibi videf o homo  
 Cogita qualem te fecit. Nempe fm̄  
 corpus egregiā creaturā: fm̄ aiaz ma  
 gis imagine creatoris insignē: rōnis  
 p̄cipē: eterne beatitudinis capacem  
 Ille. Et lz amauerit oēm creaturā in  
 timo amore: tñ p̄ticularit̄ amauit sp̄o  
 saz suā katherinā: quaz dignatus est  
 ornare altis immensis: ⁊ angelicis p̄  
 uilegijs. Uñ bñ dz. Hāc amauit ⁊c. In  
 reassumptione thēmat̄ ⁊ declarato  
 fiat practica Ista est illa q̄ habuit om  
 nē sciētā. hec est q̄ habuit desponsa  
 tionez celestis sponsi. hec est q̄ facun  
 dia sua obtinuit a s̄m̄is pontificib⁹  
 q̄quid voluit. hec est q̄ habuit tripli  
 cez coronā h̄ginitatis martirij docto  
 ratus. Qua p̄pter cōsideranti me ma  
 xima merita lingua heret palato offe  
 humanū ingenij deficit: tñ volo cone  
 mur q; de multis pauca pstringamus  
 in eius laudez ⁊ ad nostrā consolatio  
 nem sp̄salem. Et hoc faciemus in tri  
 bus misterijs.

¶ Primū dz puritatis.

¶ Scdm̄ dz conformitatis.

¶ Tertis dz sublimitatis.

¶ Conclusio est phi in. viij. Eth. vt  
 etiam h; Plato in Timeo et Tho. i.  
 ij. q. xxv. ar. iij. Qd̄ similitudo est caus  
 sa amoris. Et Sap. xij. Omne aial di  
 ligit simile sibi. Exempli gr̄a de cane  
 ad canē: de catta ad cattā. Et rō hu  
 us dilectionis est: qz sunt vnus sp̄i:  
 vñ mutuo se diligūt. Et similitudo ē  
 cā amoris. Ecōuerso quidem. Dissimi  
 litudo est cā odij. Qz vt h; phs. ij. de  
 generatione. Cōtrarioz p̄trarie sunt  
 cause. vt p; de odio inrer canē ⁊ cattā  
 canē ⁊ lupū. Et si diceret. O pater in  
 domo mea habeo canē et cattā. qui se  
 mutuo diligūt. R̄ideo: q; non est natu  
 rale sed per accidēs. Qz se afforane  
 re p̄ assuefactionez. Ad pposituz. Si  
 similitudo est cā amoris. Creatura est  
 similis suo factori p virtutes. Se. iij.  
 faciamus hoīem ⁊c. Et q̄to est meli  
 or: purior: ⁊ sanctior tanto plus a deo  
 diligitur. quia plus est ei similior. Si